Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671412,с.Ониноборск

ул.Школьная,д.6

admkp@mail.ru

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 46

        от 30.08.2017г.
«О жилищно-бытовой комиссии»
В соответствии ст. 26 ФЗ – 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
 Создать комиссию для обследования жилищно-бытовых условий в составе:

1. Дондоков Ц.Д. – глава МО СП «Краснопартизанское»

2. Снетков А.Г. – специалист ВУС
3. Батуева В.С. – специалист 1 категории
4. Хабитуева А.В. – специалист 1 категории
5. Серебрюхова Г.И. – депутат СП«Краснопартизанское»
Контроль за исполнением настоящего распоряжения, оставляю за собой.

                  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО СП  «Краснопартизанское»                                                                  Ц.Д.Дондоков